

COMPUTERWARE ApS

Birkedalsvej 8
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2018

Lars H. Brammer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

COMPUTERWARE ApS

Birkedalsvej 8

3450 Allerød

Telefonnummer: 28446804

e-mailadresse: lb@computerware.dk

CVR-nr: 12518633

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark

Vesterbrogade 8

0900 København C

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i IT- og konsulentassistance, køb og salg af værdi-papirer samt import og salg af varer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. 306 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke siden statusdagen forekommet hændelser der kræver særskilt omtale.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		1.834.548	1.628.929
Vareforbrug		-297.637	-233.013
Eksterne omkostninger		-274.363	-308.631
Ejendomsomkostninger	1	46.779	30.231
Bruttoresultat		1.309.327	1.117.516
Personaleomkostninger	2	-1.008.642	-795.302
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.655	-34.565
Resultat af ordinær primær drift		273.030	287.649
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		8.438	2.217.460
Andre finansielle indtægter		168.941	127.100
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-45.368	-89
Ordinært resultat før skat		405.041	2.632.120
Skat af årets resultat	3	-99.017	-101.699
Årets resultat		306.024	2.530.421
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		206.024	2.430.421
I alt		306.024	2.530.421

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		1.899.658	1.927.313
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt		1.899.658	1.927.313
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		65.326	64.398
Finansielle anlægsaktiver i alt		90.326	89.398
Anlægsaktiver i alt		1.989.984	2.016.711
Fremstillede varer og handelsvarer		31.323	49.068
Varebeholdninger i alt		31.323	49.068
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.048	90.785
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		100.000	75.000
Tilgodehavende skat		45.958	718
Andre tilgodehavender		2.642.314	2.407.687
Tilgodehavender i alt		2.833.320	2.574.190
Andre værdipapirer og kapitalandele		342.280	308.500
Værdipapirer og kapitalandele i alt		342.280	308.500
Likvide beholdninger		536.965	607.250
Omsætningsaktiver i alt		3.743.888	3.539.008
Aktiver i alt		5.733.872	5.555.719

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.223.106	4.017.082
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		4.448.106	4.242.082
Gæld til realkreditinstitutter		837.470	883.094
Langfristede gældsforpligtelser i alt		837.470	883.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser		360	32.500
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		447.936	398.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		448.296	430.543
Gældsforpligtelser i alt		1.285.766	1.313.637
Passiver i alt		5.733.872	5.555.719

Noter

1. Ejendomsomkostninger

	2017
	kr.
Ejendommen Fløjtevej 33, 4700 Næstved	
Huslejeindtægter	91.800
Ejendommens udgifter	-38.092
Finansieringsudgifter	-6.929
	<u>46.779</u>

2. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	817.950	623.450
Feriepengeforpligtelse, regulering	25.412	76.831
Andre omkostninger, befordring, uddannelse m.v.	165.280	95.021
	<u>1.008.642</u>	<u>795.302</u>

Gns. antal ansatte i året har været 1,5

3. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	94.042	101.699
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	4.975	0
	<u>99.017</u>	<u>101.699</u>